Aberto o Pregão Eletrônico e realizada as fases de lances sob o modo de disputa
ABERTO,  foi classificada em primeiro lugar no certame, a empresa  JEF CORREIA SERVIÇOS DE
SEGURANÇA DIGITAL LTDA, CNPJ  07.440.172/0001-25, com o  menor lance, no  valor de  R$ 
939.800,00  (Novecentos e trinta e nove mil e oitocentos reais).     Porém verificamos que a proposta
estava com o valor  inexequível para o terceiro item,  o valor da proposta é global, porém deve ser
obedecido o valor de referencia de cada item e por esse motivo a proposta foi desclassificada. Doc. Sei
nº(40132222)e (39330744).

3. Seguindo foi convocada a segunda melhor proposta,  a empresa  BIOLIMP LIMPEZA E
CONSERVAÇÃO LTDA, CNPJ 26.106.434/0001-64, valor da proposta R$1.158.213,00 (Um milhão cento e
cinquenta e oito mil e duzentos e treze reais) a qual enviou a proposta ajustada negociada com o valor
de R$ 1.158.141,00(Um milhão cento e cinquenta e oito mil e cento e quarenta e um reais)  Doc. SEI nº
(40132222),  (39496336)​ e (39496370)  a proposta foi  aceita, porém inabilitada por não cumprir com a
qualificação técnica, itens 10.4.5, I e 10.4.5, II conforme solicitado no Edital.  

4. Seguindo foi convocada a terceira melhor proposta, a empresa SERVIRE AGENCIAMENTO
DE MÃO DE OBRA LTDA, CNPJ 13.048.109/0001-40, valor da proposta R$1.158.400,00 (Um milhão cento
e cinquenta e oito mil e quatro centos reais) a qual enviou a proposta ajustada negociada com o valor de
R$ 1.158.331,80(Um milhão cento e cinquenta e oito mil  trezentos e trinta e um  reais e oitenta
centavos)  Doc. SEI nº (40132222)​, (39334853) e (39335051) a proposta foi aceita, porém inabilitada por
não cumprir com a qualificação técnica, itens 10.4.5, I, 10.4.5, II e 1.1 conforme solicitado no Edital.  

5. Seguindo foi convocada a quarta melhor proposta,  a empresa  IDEAL SERVIÇOS GERAIS
LTDA, CNPJ  05.821.798/0001-56,  valor da proposta  R$1.159.113,60 (Um milhão cento e cinquenta e
nove mil cento e treze  reais e sessenta centavos) a qual enviou a proposta ajustada negociada com o
valor de R$ 1.156.929,60(Um milhão cento e cinquenta e seis mil  novecentos e vinte e nove reais e
sessenta centavos)   Doc. SEI nº (40132222)​, (39465123) e (39465149) a proposta foi  aceita, porém
inabilitada por não cumprir com a qualificação técnica, item 10.4.5 e não atendimento a quantidade de
05 postos conforme solicitado no Edital.

6. Seguindo foi convocada a quinta melhor proposta,  a empresa  AGIL LTDA,
CNPJ 26.427.482/0001-54, valor da proposta R$1.159.148,70 (Um milhão cento e cinquenta e nove mil
cento e quarenta e oito reais e setenta centavos) a qual solicitou desclassificação   Doc. SEI nº
(40132222)​ e (40127317)

7. Seguindo foi convocada a sexta melhor proposta,  a empresa  PRATA SERVIÇOS
ADMINISTRATIVOS LTDA, CNPJ  01.687.204/0001-05,  valor da proposta  R$1.166.955,13 (Um milhão
cento e sessenta e seis mil novecentos e cinquenta e cinco reais e treze centavos) a qual desclassificada
por não enviar a proposta juntamente com a documentação, via anexo, quando solicitado via chat, Doc.
Sei nº (40132222).

8. Seguindo foi convocada a sétima  melhor proposta, a empresa T M COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA, CNPJ  17.310.879/0001-70,  valor da proposta R$1.208.615,40 (Um milhão duzentos e oito mil
seiscentos e quinze reais e quarenta centavos) a qual enviou a proposta ajustada negociada com o valor
de R$ 1.208.601,00(Um milhão duzentos e oito mil mil seiscentos e um reais)  Doc. SEI nº (40132222)​,
(39558556) e (39558662). a proposta foi aceita, porém inabilitada por não cumprir com a qualificação
técnica, itens 10.4.5, I, 10.4.5, II e 1.1 conforme solicitado no Edital.  

9. Seguindo foi convocada a oitava   melhor proposta,  a empresa  EMESERV
EMPREENDIMENTOS DE LIMPEZA LTDA, CNPJ  22.701.439/0001-84,  valor da proposta R$1.214.641,20
(Um milhão duzentos e quatorze  mil seiscentos e quarenta e um reais e vinte centavos) a qual não